
令和 6年 1月29日 入札執行
.

.

.

. 金 122円

.

.

. 金 円

株式会社ミナト商会115 円

東邦薬品株式会社　仙台東営業所

113 円 第一物産株式会社　仙台支店 落札

辞退

十全株式会社　仙台支店

120 円 株式会社アリエージェンシー

125 円

入　札　経　過

第１回 第２回 第３回 入札業者 備考

７ 落 札 金 額 113

６ 落 札 者 の 氏 名

４ 予 定 価 格

５ 落 札 の 有 無 有

第一物産株式会社　仙台支店

佐伯　辰也

２ 物品、役務等の場所 利府町森郷字名古曽87-2地内（利府浄水場）

３ 入 札 種 別 指名競争入札

入　札　結　果　公　表　書

１ 物品、役務等の名称 水道用薬品購入事業（次亜塩素酸ナトリウム_1kgあたり）



令和 6年 1月29日 入札執行
.

.

.

. 金 3,700円

.

.

. 金 円

株式会社ミナト商会3,200 円

東邦薬品株式会社　仙台東営業所

3,100 円 第一物産株式会社　仙台支店 落札

辞退

十全株式会社　仙台支店

3,400 円 株式会社アリエージェンシー

4,000 円

７ 落 札 金 額 3,100

入　札　経　過

第１回 第２回 第３回 入札業者 備考

６ 落 札 者 の 氏 名 第一物産株式会社　仙台支店

佐伯　辰也

３ 入 札 種 別 指名競争入札

４ 予 定 価 格

５ 落 札 の 有 無 有

入　札　結　果　公　表　書

１ 物品、役務等の名称 水道用薬品購入事業（次亜塩素酸ナトリウム_1箱あたり）

２ 物品、役務等の場所 利府町森郷字名古曽87-2地内（利府浄水場）



令和 6年 1月29日 入札執行
.

.

.

. 金 84円

.

.

. 金 円

株式会社ミナト商会76 円

東邦薬品株式会社　仙台東営業所

75 円 第一物産株式会社　仙台支店 落札

辞退

十全株式会社　仙台支店

85 円 株式会社アリエージェンシー

85 円

７ 落 札 金 額 75

入　札　経　過

第１回 第２回 第３回 入札業者 備考

６ 落 札 者 の 氏 名 第一物産株式会社　仙台支店

佐伯　辰也

３ 入 札 種 別 指名競争入札

４ 予 定 価 格

５ 落 札 の 有 無 有

入　札　結　果　公　表　書

１ 物品、役務等の名称 水道用薬品購入事業（ポリ塩化アルミニウム_1kgあたり）

２ 物品、役務等の場所 利府町森郷字名古曽87-2地内（利府浄水場）



令和 6年 1月29日 入札執行
.

.

.

. 金 1,806,000円

.

.

. 金 円

カメイ商事株式会社 落札1,332,000

株式会社祐文堂

1,620,000 株式会社ミヤックス

1,608,000

株式会社太陽事務機

1,464,000 ニシマキ・オフィスシステム株式会社

1,504,000

入　札　経　過

第１回 第２回 第３回 入札業者 備考

７ 落 札 金 額 1,332,000

６ 落 札 者 の 氏 名

４ 予 定 価 格

５ 落 札 の 有 無 有

カメイ商事株式会社

今野薫

２ 物品、役務等の場所 利府町利府字新並松4番地

３ 入 札 種 別 指名競争入札

入　札　結　果　公　表　書

１ 物品、役務等の名称 大判複合機賃貸借事業



入札執行

事業番号 　　令和６年度　利水物品第２号

事 業 名 　　水道メーター購入事業

納入場所 　　利府町森郷字名古曽８７－２（利府浄水場）　

入札種別

愛知時計電機株式会社　仙台支店 1 1 12,260 3,060 3,760

株式会社阪神計器製作所　関東支店

アズビル金門株式会社　東北支店 3,000

2,750

3,500

3,350

4,500

4,000

株式会社ニッコク　東北支店

2,700

2,430

3,440

3,250

3,900

3,840

入　　　札　　　調　　　書

【新品購入分】
φ１３㎜（ロング） φ２０㎜ φ２５㎜

予定価格 3,800円 5,000円 6,000円

令和６年１月２９日

　　指名競争入札

備考 順位 入札額 備考

東洋計器株式会社　東北支社

商社名 順位 入札額 備考 順位 入札額



入札執行

事業番号 　　令和６年度　利水物品第２号

事 業 名 　　水道メーター購入事業

納入場所 　　利府町森郷字名古曽８７－２（利府浄水場）　

入札種別

愛知時計電機株式会社　仙台支店 1 19,360 12,360 40,600

株式会社阪神計器製作所　関東支店

アズビル金門株式会社　東北支店 10,000 13,000 40,000

13,800 16,800 辞退札

株式会社ニッコク　東北支店

9,800 13,200 35,400

11,200 16,000 59,000

入　　　札　　　調　　　書

【新品購入分】
φ３０㎜ φ４０㎜ φ５０㎜（直読）

予定価格 14,600円 21,100円 78,000円

　　指名競争入札

令和６年１月２９日

備考 順位 入札額 備考

東洋計器株式会社　東北支社 1

商社名 順位 入札額 備考 順位 入札額



入札執行

事業番号 　　令和６年度　利水物品第２号

事 業 名 　　水道メーター購入事業

納入場所 　　利府町森郷字名古曽８７－２（利府浄水場）　

入札種別

愛知時計電機株式会社　仙台支店 49,600 59,600

株式会社阪神計器製作所　関東支店

アズビル金門株式会社　東北支店 50,000 80,000

辞退札 辞退札

株式会社ニッコク　東北支店

45,000 55,000

75,300 93,800

入　　　札　　　調　　　書

【新品購入分】
φ５０㎜ φ７５㎜

予定価格 90,000円 107,200円

　　指名競争入札

令和６年１月２９日

備考 順位 入札額 備考

東洋計器株式会社　東北支社 1 1

商社名 順位 入札額 備考 順位 入札額



入札執行

事業番号 　　令和６年度　利水物品第２号

事 業 名 　　水道メーター購入事業

納入場所 　　利府町森郷字名古曽８７－２（利府浄水場）　

入札種別 　　指名競争入札

愛知時計電機株式会社　仙台支店 1 11,590 1,760 1,960

株式会社阪神計器製作所　関東支店

アズビル金門株式会社　東北支店 12,900 1,650 2,030

2,100 2,150 2,650

株式会社ニッコク　東北支店

1,800 1,920 2,200

1,850 1,990 2,560

入　　　札　　　調　　　書

【バーター購入分】
φ１３㎜（ショート） φ１３㎜（ロング） φ２０㎜

予定価格 3,400円 3,600円 4,600円

令和６年１月２９日

備考 順位 入札額 備考

東洋計器株式会社　東北支社

商社名 順位 入札額 備考 順位 入札額



入札執行

事業番号 　　令和６年度　利水物品第２号

事 業 名 　　水道メーター購入事業

納入場所 　　利府町森郷字名古曽８７－２（利府浄水場）　

入札種別 　　指名競争入札

令和６年１月２９日

愛知時計電機株式会社　仙台支店 1 12,660 7,960 9,480

株式会社阪神計器製作所　関東支店

アズビル金門株式会社　東北支店 3,000 9,000 12,000

3,200 12,800 14,800

東洋計器株式会社　東北支社 1

株式会社ニッコク　東北支店

2,600 8,300 10,700

2,950 9,600 13,700

入　　　札　　　調　　　書

【バーター購入分】
φ２５㎜ φ３０㎜ φ４０㎜

予定価格 5,200円 13,800円 20,100円

商社名 順位 入札額 備考 順位 入札額 備考 順位 入札額 備考



入札執行

事業番号 　　令和６年度　利水物品第２号

事 業 名 　　水道メーター購入事業

納入場所 　　利府町森郷字名古曽８７－２（利府浄水場）　

入札種別 　　指名競争入札

令和６年１月２９日

93,500

39,500 49,500 79,500

辞退札 辞退札 辞退札

順位 入札額

予定価格 89,600円 106,700円77,700円

39,600 48,600 58,600

備考

1 53,500

75,100株式会社ニッコク　東北支店

アズビル金門株式会社　東北支店

順位 入札額

1 33,900

58,900

愛知時計電機株式会社　仙台支店

入　　　札　　　調　　　書

φ５０㎜ φ７５㎜

【バーター購入分】
φ５０㎜（直読）

商社名 備考 順位 入札額 備考

株式会社阪神計器製作所　関東支店

1東洋計器株式会社　東北支社 43,500


